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Palmex Mining Oy on hakenut jatkoaikaa malminetsintälupaan ML2015:0033. 
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto on kuuluttanut 30.8.2023 jatkoaikahakemuksen 
hyväksymispäätöksen. Kuulutus on ollut nähtävillä 6.10.2023 saakka. Malmin-
etsintälupa on voimassa kolme vuotta päätöksen lainvoimaiseksi tulosta.  
 
Malminetsintäluvan nojalla luvanhaltijalla on oikeus malminetsintäalueella tutkia 
geologisten muodostumien rakenteita ja koostumusta sekä tehdä muita 
kaivostoimintaa valmistelevia tutkimuksia ja muuta malminetsintää esiintymän 
paikallistamiseksi sekä esiintymän laadun, laajuuden ja hyödyntämiskelpoisuuden 
selvittämiseksi. Malminetsintälupa ei oikeuta esiintymän hyödyntämiseen. 
 
Lupa-alue sijoittuu Haverin suljetun kaivoksen ympärille. Hakijalle on myönnetty 
hakemuksen kohteena olevalle alueelle malminetsintälupa 22.8.2018, joka on 
ollut voimassa 4 vuotta. Malminetsintälupa-alueella ei sijaitse suojelualueita tai 
suojeluohjelma-alueita. Alueeseen kuuluu arvokas maisema-alue ja suojeltu 
rakennettun kulttuuriympäristön alue. Molemmat liittyvät kaivoksen 
ympäristöön.  
 
Alueella on voimassa Pirkanmaan maakuntakaava, jossa alue on merkitty 
matkailupalvelujen alueeksi. Viljakkalan kirkonseudun osayleiskaavassa lupa-alue 
sijoittuu matkailupalvelujen alueelle ja maa- ja metsätalousalueelle. Haverin 
asemakaavassa alueelle on merkitty matkailua palvelevien rakennusten 
korttelialue ja lähivirkistysalue. Luvassa mainitun moottoriurheilualueen osalta 
asemakaava on kumottu. Lupa-alue sijaitsee aivan Haverin historiallisen rauta- ja 
kultakaivoksen vieressä. 
 
Tutkimuksina hakija voi käyttää geofysikaalisia ja geokemiallisia tai 
vaikutuksiltaan niihin verrattavia tutkimusmenetelmiä, koneellisesti tehtäviä 
maaperä- ja kallioperänäytteenottoja (moreeni-, ura- ja pistenäytteet, 
kairaus) sekä tehdä tutkimuskaivantoja ja tutkimusojia. Malminetsintäluvalla ei 
ole tarkoituksena tehdä koelouhintaa eikä toimintaa myöskään ole suunniteltu 
asemakaava-alueelle. Malminetsintäalueella sijaitsee entinen Haverin kaivoksen 
rikastushiekka-alue, joka on peitetty tiiviillä maa-aineksella. Toimenpide on tehty 
pilaantuneen maan kunnostamistoimena. Lisäksi alueella on Kaivosmäen PIMA-
kohde. Malminetsinnästä luvassa sallituilla menetelmillä ei synny kaivannais-
jätettä. Malminetsintäluvan haltijan on maksettava malminetsintäalueeseen 
kuuluvien kiinteistöjen omistajille vuotuista korvausta 30 euroa hehtaarilta luvan 
voimassaoloajalta. 
 
Geopool Oy on hakenut Ylöjärven kaupungilta lupaa suorittaa 
malminetsintätutkimuksia kiinteistöllä 980-32-11-1 osittain malminetsintäluvan 
ulkopuolella sekä hakenut Ylöjärven kaupungilta suostumusta liittää Viljakkalan 
Haverissa sijaitseva kiinteistö 980-32-11-1 osaksi malminetsintälupaa.  
 



Malminetsintäluvan hakija hakee lupaa suorittaa suorittaa tutkimuksia 
lähempänä kuin 150 metriä Ylöjärven kaupungin kiinteistöllä 980-432-11-1 
sijaitsevia asumiseen tai työntekoon tarkoitettua rakennusta tai yksityistä 
pihapiiriä sekä kiinteistön 980-432-11-1 liittämistä osaksi malminetsintäaluetta. 
 
Haetulla alueella on voimassa asemakaava Haverin lomakylän muutos sekä 
asemakaava Haverin alueen muutos. Haetulla alueella sijaitsee Haverin lomakylä. 
Malminetsintälupa-alueen ulkopuolinen osa kiinteistöstä 980-432-11-1 
muodostuu lähes yksinomaan asutuksesta ja lomakylän alueesta. 
 
Vastaavalla malminetsintäalueella on jo tehty aiemmin tutkimuksia. Niiden jäljiltä 
on alueella louhittua kallioseinämää jätetty paikalleen louhikoksi. Maastosta 
löytyy vielä maaperätutkimuksissa käytettyjä putkia, joista ajoittain nousee 
ruosteista vettä maanpinnalle, minkä lisäksi maanpinnan yläpuolelle jätetyt 
putkenpäät haittaavat maa- ja metsätalouden konetyötä. 

 
Liitteet Päätös malminetsintäluvan voimassaoloajan jatkamisesta 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää  
 
1. antaa luvan tehdä kiinteistön 980-432-11-1 katu- ja VL-alueilla pintaa 
vaurioittamattomia ja rikkomattomia geofysikaalisia tutkimuksia noudattaen 
muita malminetsintäluvan määräyksiä ja ohjeita, 
 
2. katualueilla tehtävistä tutkimuksita ja VL-alueilla tehtävistä tutkimuksista on 
hakijan oltava yhteydessä katutilavalvojaan ennen tutkimusten suorittamista. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 ----- 
 

Kirsi Salojärvi poissa kokouksesta klo 17:47-17:48 asian käsittelyn alussa. 
 


